COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA
PREFEITURA DE FORTIM/CE - CPLF

CADÃ VEZ MELHgÈB

V .IQ h
‘A
S i
o 1

ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL DE LICITAÇÃO PP N° 1902.01 /2016-RMF
PROCESSO N° 1802.01/2016-PMF

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 1902.01/2016-PMF

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA COPA E COZINHA E GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.

*

A Prefeitura Municipal de Fortim, por intermédio da Pregoeira Oficial, nomeada pela Portaria n°
002/2016, de 04 de janeiro de 2016, de acordo com as condições estabelecidas no Edital supracitado,
observadas as disposições contidas na Lei Federal n° 8.666/93 e 10.520 e suas alterações posteriores,
torna publico para conhecimento e esclarecimentos dos interessados, que houve as seguintes
alterações no Edital do Pregão Presencial em epigrafe:

1.0 DO OBJETO

1.1- A presente licitação tem como objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
COPA E COZINHA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, conforme especificações
constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

a) OndeseLêem:

2a Parte: Das Cláusulas Editalícias
1. DO OBJETO
1.1. Aquisição de combustíveis e derivados do petróleo destinados a atender as necessidades das
Unidades Administrativas componentes do Governo Municipal de Fortim - CE, de acordo com as
especificações contidas em seus anexos.

b) Leiam - se:

2a Parte: Das Cláusulas Editalícias

2. DO OBJETO
2.1. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA COPA E COZINHA E GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, de acordo com as especificações contidas em seus anexo.

3.0- DAS DEMAIS ALTERAÇÕES
3.1- Ficam mantidas as demais condições no Edital no que não colidirem com as deste ADENDO.

Fortim -  CE, 29 de Fevereiro de 2016.

Pregoeira Oficial

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n° 962 -  Centro -  CEP: 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053
Email: licitacaofortim@outlook.com

mailto:licitacaofortim@outlook.com